

Uppdaterat lördag 6 april 08.00



## Waxholms OK Skärgårdsmedeln tävlings PM

Söndagen den 7 april 2013



<b>Klassindelning</b>	<p>Medeldistans med klassindelning HD10 - HD85, U1, U2, U3, U4, kortklasser för HD12-HD16, inskolningsklass samt öppna klasser ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7 och ÖM8.</p> <p>Följande klasser är strukna p.g.a. inga anmälningar. D16 Kort, H16 Kort, H35, D80, D85, H85</p> <p>Banlängder och svårighetsgrader enligt SOFTs tävlingsregler. Exakta banlängder går att läsa i Eventor.</p>
<b>Samling</b>	<p>TC: Rindö Hamn, gamla regementsområdet. Vägvisning från rondellen vid Värmdöfärjan på Rindösidan. (På östra Rindö)</p> <p>Till Rindö kommer du med gratis vägfärja antingen från Vaxholm eller Värmdö (Stenslätten). Se ordinarie <a href="#">tidtabell</a>. Färjorna kommer ha förstärkt turtäthet under tävlingen.</p> <p>Tänk på att färjan förlänger din restid. Turtätheten är minst var 15:e minut (Värmdö var 30:e) och själva överfarten tar 5-7 minuter. Tätare vid köbildning. Samåk gärna i så hög grad som möjligt. Plocka gärna upp orienterare till fots på färjan, så underlättar vi transporten för alla.</p>
<b>Allmänna kommunikationer</b>	<p>Buss 670 från Tekniska högskolan, Byte till buss 688 i Vaxholm/Rindö Hållplats Grenadjärsvägen. Se tidtabeller på <a href="http://www.sl.se">www.sl.se</a>. Avstånd buss-TC 100 m.</p>
<b>Parkering</b>	<p>P-TC max 900 m. Avgift 20:-/bil.</p>
<b>Direktanmälan</b>	<p>Anmälan på TC kl 09.30-11.30. Fri start kl 10.00-12.00. Sportidentbrickor finns att hyra på plats. Klasser: Inskolning, ÖM1, ÖM3, ÖM5, ÖM7 och ÖM8 Ungdomar -16 år 50:-, övriga 90:-. Hyra sportident 30 kr,</p>
<b>Karta</b>	<p>Nyritad karta Rindö. Skala 1:7 500 för HD65 och äldre, skala 1:10 000 för övriga klasser, ekvidistans 5 m</p> <p>Grunda rester av skyttegravar är markerade som otydligt dike i blå färg.</p>
<b>Förbjudna områden</b>	<p>Den stora vägen genom tävlingsområdet får endast passeras vid markerade undergångar. Löpning på vägen och i diket på respektive sida är ej tillåtet. OBS! Markeringen av vägen är otydlig på kartan!</p> <p>Ett planterat hygge är markerat på kartan och snitslat i skogen.</p>
<b>Terräng</b>	<p>Måttligt kuperad och mestadels lättframkomlig öppen blandskog. Detaljrika höjdparter. Området genomkorsat av ett antal större och mindre stigar. Snön börjar smälta så smått men det är fortfarande heltäckande snö i stor del av skogen.</p> <p>På grund av snön är många stigar svåra att se. Därför har vi valt att ta bort dessa från kartan. De små och otydliga stigar som är kvar på kartan är vitsnitlade i terrängen. Stora stigar är tydliga trots snön.</p>
<b>Vägpassage</b>	<p>En måttligt trafikerad väg passeras mellan sista kontrollen och mål. Var uppmärksam, samt följ vägvakts anvisningar.</p>
<b>Start</b>	<p>Avstånd till start cirka 400 m. Första start 10.00. Fri starttid i inskolning, U1, U2, U3, U4, kortklasser och Öppna klasser. Övriga klasser lottad start. Efteranmälda startar före första ordinarie start.</p>
<b>Nummerlappar</b>	<p>Nummerlappar skall bäras i klasserna H21 och D21, självservering vid start.</p>
<b>Resultat</b>	<p>Anslås efterhand på arenan. Alla resultat finns efter tävlingen att tillgå i Eventor</p>
<b>Stämplingssystem</b>	<p>Sportident används i samtliga klasser. Alla versioner från 5 till 11 kan användas.</p>

	Avgift för Sportidentbricka 30 kr tillkommer för de deltagare där bricknummer inte angivits eller som hyr bricka. Faktureras i efterhand. Ej återlämnad hyrbricka faktureras vår kostnad till Sportident.
<b>Priser</b>	Priser till samtliga i Inskolning, U1, U2, U3 och U4 direkt efter målgång. Antal priser i ungdomsklasserna och tid för prisutdelning anslås på resultattavlan innan tävlingen. Priser till de 3 främsta i HD21 samt 3 utlottade priser per klass. Priser till segraren i övriga tävlingsklasser samt 2 utlottade priser per klass. Speakern meddelar när resultatlistan per klass är officiell, då kan priserna hämtas ut vid prisbordet. På grund av snöläget har vi valt att lotta ut de flesta priserna i vuxenklasserna.
<b>Internet</b>	Aktuell information; startlistor, PM, resultatlistor etc hittas på Eventor.
<b>Miniknat</b>	Det finns miniknat för de mindre barnen i anslutning till tävlingscentrum. Kostnad 20:-. Alla barn får pris. Öppet 09.30 - 13.00
<b>Försäljning</b>	Orienteringsspecialisten kommer att ha sportförsäljning på plats i tävlingsområdet. De har bl a ett specialerbjudande från 2XU som säljer kompressionskläder och strumpor - 2XU Compression Tights (dam/herr) 1000 kr. (Rek pris 1300 kr) - 2XU Compression Sock (dam/herr) 350 kr. (Rek pris 500 kr) - 2XU Compression Calf Guard (unisex) 350 kr. (Rek pris 550 kr) Ostmakeriet på Rindö kommer att vara på plats och sälja egentillverkad ost. Här säljs även kaffeböner från Waxholms kafferosteri. Det går bra med både kort och kontanter hos Orienteringsspecialisten och Ostmakeriet.
<b>Servering</b>	Välsorterad servering med fika, mackor, korv, hamburgare och våfflor. Utförsäljning av Ullmaxprodukter från tidigare kollektioner. Försäljning av lotter till bull- och kaklotteri samt prislotteri i markan 5:-.
<b>Barnpassning</b>	09.30 - 13.00. Pris 20 kr.
<b>Sjukvård</b>	Läkare finns på arenan.
<b>Viltrapport</b>	Viltrapportering sker till sekretariatet/röd utgång
<b>Dusch och ombyte</b>	Ombyte och varm dusch inomhus
<b>Tävlingsledare</b>	Hasse Malmberg 0709-860437 <a href="mailto:hasse.malmberg@gmail.com">hasse.malmberg@gmail.com</a>
<b>Banläggare</b>	Krister Gumaelius 070-6443604
<b>Tävlingskontrollant</b>	Annalena Lökvist-Andersen
<b>Bankontrollant</b>	Nils Gumaelius

## Vi tackar våra tävlingssponsorer

2XU, Ullmax, Roslagsvatten, Coop i Vaxholm

Orienteringsspecialisten, Elon i Arninge, Ledit i Arninge, Coop i Arninge, Waxholms kafferosteri, Waxholms choklad, Ostmakeriet Fysio+/Strömmingsloppet, Rindö lanthandel, Sisu Idrottsböcker

If, Akademibokhandeln, OLW, Lekplaneten, Marimekko, Sötsaker, Bokhandeln i Arninge, Nordiska hem, XXL, XL Bygg, Butterfly Dreams, Team Sportia, Gamestop, Notfabriken